Liber tertius de vita et ho. cle. i anti.

fore obtentam. h. d.

Bone memorie

Irē appellantis de snia retractāda iritant pfirmatōem snie ab appellato tacito de appellatōe obtente nisi in literis appellantis de lrīs cōfirmatoris fiat mentio generalis **V**ide glo. que notat quando Irē reuocātur.

Cū dilecte

Inuocatō puslegiorū cōfirmatōez non facit. **N**ota glo. que dicit q̄ simili equitatis ratō similia iura suade re videtur. **I**tem dicit q̄ mulier ⁊ monachus pnt esse pcuratores

Ad nrām

Administratōes nō pfirmātur canonicis regularibus et ideoz in quolibz regulari. **N**ota glo. q̄ dicit q̄ favore religionis multa fiunt. **I**tem summa est rō que p̄ religione facit.

Correcta nobis

Cōfirmatio facta regularibus sup potestatis et administrationis. vt eos quoad vixerint teneant non vallet nisi illa expresse et ex certa sciētia dñi pape pcedat.

Examinata

Cōfirmatō nihil facit vbi res cōfirmata nō tenet. **N**ota g. q̄ dicit q̄ sententia lata cōtra ius scriptū nō tenet sed bene snia lata cōtra ius ligatozis. **I**tem dicit quid opatur pfirmatio.

Venerabilis

Cōfirmatio facta cū clausula si ē p̄ uide lata. ex certa scia intelligit fieri si ponatur in papali lrā series rei cōfirmate. **N**ota gl. q̄ querit an hoc casu etiam instrumentū dz cōpositio nis exhiberi apud iudicē. **E**t g. dicit q̄ non qz eo ipso q̄ ppositio est p̄ papam confirmata videtur per papaz instrumentum publicatum.

Sua nobis

Si legatus ecclesiam alteri contulit per hoc non preiudicatur dñoc. etiaz si illa collatio in forma communi a papa fuerit confirmata. **N**ota gl. la tis notabilem que dicit q̄ si vnici q̄ iura sua illesa nō seruant. qd aliud ē q̄ vt ordo ecclesiasticus p̄fundatur xi. q. i. capitulo peruenit.

Item dicit papa nec honozē meū de puto in quo fratres in eos honozem suū p̄dere p̄gnosco. xcix. di. i. c. **E**cce

Explieūt casus secūdi libri

Incipiunt casus summarii librorum decreta. sexti et cle. tertii libri

Laici

Laici non debēt stare neqz sedere iuxta altare quā sacra mīsteria celebrant. **E**t ad orandum ⁊ ad cōmunicandum pateant laicis sancta sanctorū. **V**ide glo. que sup isto videtur se fundare in consuetudine

Clerici arma

Clerici portātes arma et vsurarij excommunicentur. **N**ota gl. que dicit q̄ ex iusta cā clericus potest licite arma portare vt scz si p̄ loca piculosa sit transeur⁹ tūc propter terrores latronum arma portare potest licet p̄cutere non debeat.

De vita et honest. cle. i. anti. vi. et cle.

q̄ plus peccat vxoratus adulterans
q̄ sacerdos in fornicationē incidens